РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

сельского поселения

РЫСАЙКИНО
муниципального района

Похвистневский

Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.12.2017  № 73
с. Рысайкино
О внесении изменений и дополнений

в Постановление от 29.12.2016 № 116
«О полномочиях администратора»

         В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Администрация сельского поселения Рысайкино муниципального района Похвистневский Самарской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

            Внести следующие изменения и дополнения в Постановление от 29.12.2016 № 116 «О полномочиях администратора»:

           - пункт 1 Постановления дополнить следующими кодами бюджетной классификации доходов:

404 1 13 02065 10 0000 130 «Доходы, поступающие в порядке возмещения расходов, понесенных в связи с эксплуатацией имущества сельских поселений»;
404 2 19 35118 10 0000 151 «Возврат остатков субвенций на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты из бюджетов сельских поселений»
Глава поселения                                                                            В.М.Исаев